2012 年 3 月 28 日

各   位

大阪市淀川区西宮原１丁目７番３１号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号 6652 東証・大証第1部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員 経営管理担当

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６３９８－２５００

取締役異動のお知らせ

当社におきましては、本日開催の取締役会にて、下記の通り取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2012 年 6 月 15 日開催予定の第 65 期定時株主総会の承認をもって正式

に決定される予定です。

記

【取締役の異動】

１．新任取締役候補

取締役  八田 信男 （ローム株式会社 チーフアドバイザー）

（注）取締役候補者八田信男氏は会社法第 2 条 15 号で定める社外取締役の候補者であります。

２．任期満了による退任予定取締役

    山根 寿一 （取締役）

以 上